
Externí kroužky 

Nepoužívejte přihlášky školy 

 
 

 
1. Hra na housle                 Kamila Dolečková – absolvent Státní Konzervatoře v Praze, obor housle 

                 
Individuální výuka pro začátečníky i pokročilé. 
 
Výuka je zaměřena nejen na hru na nástroj, ale i základy hudební nauky a rozvoj hudebnosti zábavnou, 
hravou formou. 
 
Pro žáky 1. i 2. stupně  
 
Individuální výuka bude probíhat 1x týdně vždy dle individuální domluvy. 

Cena: lekce 45 min. - 400,- Kč 
             lekce 30 min. - 350,- Kč  
 

Přihlášky nebo dotazy posílejte na mail:  

doleckovak1@gmail.com nebo doleckovak@centrum.cz 

Tel.: 777 086 195 
 
 
 
 

2. Náboženství 

                                      

mailto:doleckovak1@gmail.com
mailto:doleckovak@centrum.cz


3.  Vzdělávací kroužek Bricks 4 Kidz® (LEGO® kroužek) 

Vzdělávací kroužky Bricks 4 Kidz® využívají známou stavebnici LEGO®, konkrétně kostky LEGO® Technic. Děti 
mají možnost se během kroužku dozvědět nové věci na různá témata (napři. vesmír, dopravní prostředky, 
svět zvířat, přírodní energie, vynálezy, zákony pohybu, energie všude kolem nás atd.), podle plánku postavit 
motorizovaný model, pochopit jeho fungování v souvislostech a ke konci hodiny ho upravit podle vlastní 
fantazie. Děti tak přirozeně získávají základy technického myšlení (STEM koncept - Science, Technology, 
Engineering, Math), rozvíjejí motorické dovednosti, učí se spolupracovat s ostatními (děti staví ve dvojicích), 
uči se kritickému myšlení a v neposlední řadě si užijí zábavu. Na konci hodiny děti dostávají krátké shrnutí 
toho, o čem se v kroužku hovořilo, co se stavělo. Rodiče tak mohou navázat na probírané téma doma.  
Řídíme se heslem - Učíme se, Stavíme a Hrajeme si s kostičkami LEGO®.  
Jak často a cena kroužku  
Kroužek probíhá jednou týdně. Trvá 5O min, v prostorách školy. Cena za období od 3. 10. do 30. 1. 2025 je        
2 560 Kč.  
 
Přihlašování na https://b4kpraha6.auksys.com/master/kurzyverejne.php 
 
Na náš kroužek je možné čerpat příspěvek v rámci projektu Aktivní město.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://b4kpraha6.auksys.com/master/kurzyverejne.php


4.  Veselá věda 

KROUŽEK VĚDECKÝCH POKUSŮ, který děti baví a zároveň chytře vzdělává, podporuje přirozenou zvídavost a 
touhu po bádání. Přibližuje dětem vědu hravou formou a je plný zábavných pokusů z chemie, biologie a 
fyziky. Je určen pro děti z 1. stupně ZŠ. 
Letos zahájíme v týdnu od 7. října 1x týdně, 60 minut, ve čtvrtek od 15:00 do 16:00 hod., 14 lekcí/pololetí. 

Přihlášky a více informací na:  www.veselaveda.cz 
Cena kroužku je 1 990 Kč / pololetí 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.veselaveda.cz/
http://www.veselaveda.cz/


5.  INLINE bruslení 

Tento kroužek je určený pro děti ve věku od 6 do 11 let (po dohodě s rodiči i od 5 let). 
Kroužek probíhá zábavnou formou, při které si velice rychle osvojí nové bruslařské dovednosti. Vše učíme 
formou hry, tak aby je výuka bavila. Nikoho nenecháme pozadu a všem se snažíme alespoň chvilku 
individuálně věnovat. Jsme si jistí, že se pro Vaše děti inline bruslení stane především zábavou, ve které se 
budou chtít neustále zdokonalovat. 

• V kurzu na děti čeká 10 lekcí. 
• Samotná lekce inline bruslení trvá 45 minut, zbývající čas je věnován přesunu dětí na místo 

bruslení, přezouvání a upevnění ochranných pomůcek. 
• Lekce může být zrušena kvůli špatnému počasí. V tomto případě bude instruktor Vás i školu 

informovat a doba trvání kurzu se o týden posune nebo se zbývající lekce prodlouží. 

• Vámi zmeškané lekce lze nahrazovat kdykoliv a kdekoliv po celou dobu trvání vašeho kroužku. 

 

5.  Malý průzkumník přírody 

Kroužek je určen pro všechny malé průzkumníky dobrodruhy, pro které je pobyt v přírodě zdrojem zábavy i 
nových poznatků. Se skupinkou dětí vyrážíme ven do okolí školy, abychom společně prozkoumali známá i 
méně známí místa a podívali se na ně očima botanika, entomologa či ornitologa. Budeme si společně hrát, 
ptát se, dělat experimenty, bádat a prožívat. Jsme součástí přírody a její hlubší poznání nám pomáhá ke 
zdravému rozvoji ve všech oblastech našeho života. 
Za jedno pololetí stihneme 11 2hodinových lekcí a jedna z nich bude prodloužena na 2,5. hodiny. 
 



Kroužek bude probíhat ve středu od 14:00 do 16:00 hod. od října do února venku v okolí školy. Je vhodný 

pro děti 1. až 5. třídy, děti si vyzvedáváme ze školní družiny. 

 

 

6.  Šachy  

https://www.sachovykrouzek.cz/service/zs-antonina-cermaka/ 

 

 

 

https://www.sachovykrouzek.cz/service/zs-antonina-cermaka/

